
４千保在第４７号                            
令和４年８月２日 

                          

千葉市内介護サービス事業者 管理者 様 

 
千葉市在宅医療・介護連携支援センター所長 

 
千葉市ホームページの介護保険事業者及び医療機関情報掲載のための 

情報収集のご協力について（依頼） 

 

平素より本市の保健福祉行政にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当市では、高齢者等が在宅生活を継続していくために必要な、医療・介護のサービス提供体制の構築の

ため、医療・介護サービスの情報を、市民及び専門職が、より効率的且つ効果的に活用できる、情報提供サイト

の運用を予定しております。本サイトは、多職種の連携を支援・推進するとともに、その一部を一般公開し市民

サービスの向上を図ることを目的としております。 

つきましては掲載情報の正確性を高めるため、委託先であるトーテックアメニティ社より、調査票をお送りし

ますのでご回答をお願いします。 

また、「介護職員募集」情報を公開するページがありますので、掲載をご希望される事業者におかれましては、

添付の「職員求人票入力シート」に必要事項をご記載のうえ、併せて委託事業者までＦＡＸにてご送付いただき

ますようお願いいたします。 

 

記 

１ 情報収集の方法 

   ＦＡＸによる情報調査、調査票回収の後、随時更新 

２ 公開予定日 

   令和４年１０月ごろを予定 

３ 調査内容 

① 千葉市（サービス別）事業者基本情報確認シート 【全事業者提出】 

修正等の有無にかかわらず、下記の返送先までＦＡＸにてご回答ください。なお、修正・加筆がある場

合には同シートにご記入ください。 

② 千葉市 職員求人票入力シート 【希望事業者のみ提出】 

項目に沿って記載してください。 

なお、（※）が付いている項目は、職業安定法等で労働条件の明示について定められている項目の為、職

員募集の記載には必須となります。ご不明な点は、市までご連絡ください。 

４ 回答方法 

   修正等の有無にかかわらず、別紙「千葉市介護サービス事業者情報調査票（サービス別）」を、下記「6 受

託業者および回答先」まで、ファクスにてご返信ください。また、修正・加筆がある場合は、調査票に手書

きで記入ください。 

５ 回答期限 

   令和４年８月１６日（火）    ※ 公開後の変更修正は随時受け付けます。 

６ 受託業者および回答先 

   トーテックアメニティ株式会社（千葉市委託契約事業者） 

回答先ＦＡＸ：０５０－３１５６－０６７３（専用回線） 
※ご返信のＦＡＸ番号は、（０５０）を忘れずに付けてお掛け下さい。 

   所在地： 〒163-0417 東京都新宿区西新宿2-1-1(新宿三井ビルディング17階) 

   電 話：【トーテック情報センター直通】０３－５６５７－３２０３ 

 

 

 

千葉市在宅医療・介護連携支援センター 担当 内田・安田 

ＴＥＬ：043-305-5021 

メール：renkeicenter.HWH@city.chiba.lg.jp 


